
野菜種子への異種子混入のお知らせとお詫び

お客様各位

【対象商品】

販売期間　：　2014年6月 ～ 7月

ＪＡＮコード　：　4974449234011

商品名　：　丈夫なほうれん草　アトラス

メーカー　：　サカタのタネ

規格　：　25ｍｌ絵袋詰め

回収対象商品管理ナンバー　：　564824　

※商品裏面に記載

回収対象商品の有効期限表記

：「有効期限　2015年5月末日」

【本件に関するお問い合わせ先】

 フリーダイヤル : 0120-337-936（株）サカタのタネ　ホームガーデン部

 受付時間 ： 平日9:00～17:00　※土日祝日は除く

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます。

この度、2014年6月～7月まで販売しておりました（関西店舗を除く）

野菜種子「丈夫なほうれん草（アトラス）」の中に一部別の種子、秋まきホウレ

ンソウの別品種「ソロモン」が混入している可能性がございます。下記対象商品

（回収対象商品管理ナンバー：564824）をお求め頂きましたお客様にはお手数を

おかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、店舗従業員までお声掛けくだ

さい。メーカー担当者より折り返しご連絡の上対応させて頂きます。お客様には

多大なご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

2014年7月17日
株式会社 島忠

商品パッケージ


